2023年天津市军粮城中学七年级招生简章

根据《2023年天津市东丽区初中招生入学工作实施方案》（津丽教[2023]13号）文件精神，现将天津市军粮城中学2023年七年级招生简章公布如下：

一、招生对象及招生计划

本区小学毕业生，本着就近入学的原则，户籍在军粮城街所属区域，以军粮城新市镇及和顺家园的本地学生为主。招生计划10个教学班、450人。

二、报名时间及地点

（一）招生工作时间
7月1日（周六）上午8:30--11:30   下午1:30--3:30   本区户籍小学毕业生报名验证

7月2日（周日）上午8:30--11:30   下午1:30--3:30   外省市户籍本区小学毕业生随迁子女（审核“四证”）

（二）招生工作地点：学校小报告厅

三、报名办法

（一）招生范围：本着就近入学，方便就读，合理配置资源的原则，保证本片学区内每个学生在我校有一个学位。

（二）户籍随父母或祖父母、外祖父母的本区常住户口（含蓝印户口）且在军中招生片就读的小学毕业生（学生需与父母或四老在同一户口簿下，如不在同一户口簿下需提供结婚证明或社区证明），升入我校。

（三）在东丽区小学毕业，居住证在军中招生片内的外省市户籍学生，需提供户籍证明(户口本）、居住证（军中招生片内且在有效期内）、务工证明（劳动合同和社保缴费清单）、住房证明（房本或天津市房屋租赁登记备案证明），以上“四证”齐全者享受本区学生同等待遇，升入我校。

四、注意事项

（一）只允许一位学生佩戴口罩，进入学校小报告厅进行报名。本校招生录取与学生报名先后顺序无关，学生家长请勿过早到学校门口聚集。

（二）请家长在7月1—2日，携带相关证件来学校报名。

（三）请遵守报名时间，逾期不再办理。

五、温馨提示

学校依据资助政策，义务教育阶段建档立卡学生，以及非建档立卡的家庭经济困难残疾学生、农村低保家庭学生、农村特困救助供养学生等四类家庭经济困难非寄宿生享受学生生活补助，符合上述条件的学生请到校咨询，联系电话：022-84822098。
天津市军粮城中学

2023年6月23日

PAGE